DIÁRIO OFICIAL DO

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Serra – ES, quarta - feira, 10 de abril de 2024 - Edição: 189 - Legislatura: 19ª

1

PORTARIA Nº 320, DE 09 DE ABRIL DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA, no

uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art. 30,

inciso V da Resolução nº 278/2020,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear Anisio Andre Archanjo dos Santos para

exercer o cargo de provimento em comissão de Agente de

Gabinete de Representação Parlamentar – Nível II, a partir

do dia 10/04/2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR

Presidente

ERRATA

Na publicação do Diário Oficial do dia 09/04/2024, na

Portaria nº 315, de 05/04/2024.

Onde se lê:

Nomear Jose Wellington Rogério Conrado para exercer o

cargo de provimento em comissão de Adjunto de Gabinete

de Representação Parlamentar – Nível II, a partir do dia

09/04/2024.

Leia-se:

Nomear Jose Wellington Rogério Conrado para exercer o

cargo de provimento em comissão de Adjunto de Gabinete

de Representação Parlamentar – Nível I, a partir do dia

09/04/2024.

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR

Presidente

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024, PROC. ADM. Nº

1912/2023.

A Câmara Municipal da Serra, por intermédio do setor de

licitação, torna público para amplo conhecimento dos

interessados, que realizará licitação na modalidade de

PREGÃO ELETRÔNICO de nº 001/2024, em conformidade

com a Lei 14.133/2021, que tem por objeto A contratação

de serviços de monitoramento eletrônico de imagens

internas e externas (CFTV), Central Alarmes e Controle de

acesso, com instalação e manutenção de equipamentos e

fornecimento de Software para controle do sistema de

vigilância eletrônica em todas as dependências da Câmara

Municipal da Serra.

Início de recebimento das propostas e disponibilização do

Edital: 10/04/2024. Data da sessão: 25/04/2024 - Horário:

09h30min. Edital completo estará à disposição no

endereço

http://www.camaraserra.es.gov.br/transparencia e

https://www.licitanet.com.br.

Informações:

Tel. (27) 3251-8300, ramal 1126.

Código de identificação da contratação no cidadES –

2024.069L0200001.01.0001.

Serra, 09 de abril de 2024.

Andreia Aparecida Lourençoni Degasperi

Agente de Contratação/Pregoeiro da CMS

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR

Presidente

		2024-04-10T09:00:41-0300
	CAMARA MUNICIPAL DA SERRA:27450170000124